UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

PORTARIA DG/CESFI Nº 021/2013

A Diretora Geral do Centro de Ensino Superior da Foz Do Itajaí – CESFI da Universidade
do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições e de conformidade
com a delegação de competência prevista no inciso XVI, do artigo 65, do Regimento geral
da UDESC,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor SAULO PACHECO JÚNIOR, matrícula n° 376774-4-021,
ocupante do cargo de Técnico Universitário de Execução do Quadro de Pessoal
Permanente da Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC/CESFI, para exercer
as funções de Responsável pelo Setor de ALMOXARIFADO a partir 22/06/2013.

Publique-se para o Conhecimento.

Balneário Camboriú, 27 de junho de 2013.

Professora Maria Ester Menegasso, DRA.
Diretora Geral do CESFI

http://www.cesfi.udesc.br/